

## Dodatek č. 3

Číslo smlouvy objednatele: DS/0099/2017/MI/3  
Číslo smlouvy zhotovitele: 201701

*Uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku uvedenými smluvními stranami ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů*

### OBJEDNATEL:

Název:	<b>Město Veselí nad Moravou</b>
Sídlo:	Tř. Masarykova 119, 698 01 Veselí nad Moravou
Zastoupený ve věcech smluvních:	JUDr. PhDr. Petr Kolář, Ph.D., místostarosta Tel.: [REDACTED]
Zastoupený ve věcech technických:	Ing. Lenka Jahodová, referent odboru majetku a investic Tel.: [REDACTED]
IČ:	00285455
Bankovní spojení:	Česká spořitelna a.s., pobočka Veselí nad Moravou
Číslo účtu:	27-1442991379/0800

### ZHOTOVITEL:

Název:	<b>Služby Města Veselí nad Moravou</b>
Sídlo:	Blatnická 1551, 698 01 Veselí nad Moravou
Zastoupený ve věcech smluvních:	Pavel Bouda, ředitel
Zastoupený ve věcech technických:	Libor Bezděk, vedoucí provozu
IČ:	46936777
Bankovní spojení:	Komerční banka, a.s.
Číslo účtu:	1910380297/0100

(společně dále též jako „smluvní strany“).

### Čl. I. – Základní ustanovení

Na základě dohody označených smluvních stran Smlouvy o dílo č. DS/0099/2017/MI na akci „**Veselí nad Moravou, rozvoj sportovně rekreačního a kulturního centra, navazujícího na areál koupaliště – I. etapa – část A**“ ze dne 27.03.2017, ve znění dodatků č. 1 a č. 2, se označená smlouva o dílo tímto Dodatkem č. 3 mění níže uvedeným způsobem.

V průběhu realizace předmětu smlouvy nastaly nepředvídatelné skutečnosti, které znamenají změnu předmětu smlouvy o vícepráce nezbytné pro provedení původních stavebních prací.

Předmět smlouvy se mění v rozsahu víceprací obsažených v příloze tohoto Dodatku č. 3.

Vícepráce:  
SO 01 – Beachvolejbalové univerzální hřiště

## ČI. II. Cena díla

Vzhledem k rozsahu víceprací se smluvní strany dohodly na tom, že se původní znění článku VI. odst. 1. nahrazuje novým zněním:

1. *Cena za provedené dílo dle této smlouvy o dílo je stanovena na základě výsledku zadávacího řízení objednatele a činí:*

Popis	Cena bez DPH	DPH 21%	Cena vč. DPH
Cena dle SOD DS/0099/2017/MI ve znění dodatku č. 1 a č. 2	3.948.121 Kč	829.107 Kč	4.777.228 Kč
Cena dle SOD a Dodatku č. 3	4.333.765 Kč	910.091 Kč	<b>5.243.856 Kč</b>

## ČI. III. Závěrečná ustanovení dodatku a jeho přílohy

Uzavření tohoto dodatku smlouvy schválila Rada města Veselí nad Moravou dne 09.04.2018, na své 94. schůzi, pod bodem č. 21/94/RMV/2018.

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo nedotčené tímto Dodatkem č. 3 zůstávají v platnosti.

Přílohy a nedílné součásti Smlouvy o dílo – změny dle Dodatku č. 3  
- Rozpočet víceprací

Veselí nad Moravou dne 18.04.2018

Město Veselí nad Moravou  
tř. Masarykova 119  
698 01 Veselí nad Moravou  
19

**SI**  
SLUŽBY  
Blatnická  
IČO: 46930777

.....  
zhotovitel

.....  
objednatel

## POLOŽKOVÝ ROZPOČET

<b>Rozpočet</b>	<b>2</b>	<b>Kopie - snížená nabídka 55 %</b>	JKSO	
<b>Objekt</b>	Název objektu		SKP	
<b>01</b>	<b>vlastní stavba</b>		Měrná jednotka	
<b>Stavba</b>	Název stavby		Počet jednotek	0
<b>3</b>		<b>beachvolejbalové univerzální hřiště</b>	Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	2.3.2018
Rozpočtoval			Počet listů	

### ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
	HSV celkem	385 643	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN	celkem	385 643	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		385 643	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		385 643	Ostatní náklady celkem	0
<b>Vypracoval</b>		<b>Za zhotovitele</b>		<b>Za objednatele</b>
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %			385 643 Kč
DPH	21,0 %			80 985 Kč
Základ pro DPH	0,0 %			0 Kč
DPH	0,0 %			0 Kč
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>				<b>466 628 Kč</b>

Poznámka :

Stavba : 3 beachvolejbalové univerzální hřiště  
Objekt : 01 vlastní stavba

Rozpočet : 2  
Kopie - snížená nabídka 55 %

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	68 145	0	0	0	0
2 Základy a zvláštní zakládání	93 784	0	0	0	0
5 Komunikace	201 823	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	21 891	0	0	0	0
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>385 643</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	385 643	0
Oborová přírážka	0	0,0	385 643	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	385 643	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	385 643	0
Zařízení staveniště	0	0,0	385 643	0
Provoz investora	0	0,0	385 643	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	385 643	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	385 643	0
<b>CELKEM VRN</b>				<b>0</b>

## Položkový rozpočet

Stavba :	3 beachvolejbalové univerzální hřiště	Rozpočet: 2
Objekt :	01 vlastní stavba	Kopie - snížená nabídka 55 %

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				
1	122201102R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 1000 m3	m3	216,00	55,89	12 072,24
2	132201111R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 100 m3, STROJNĚ	m3	26,88	97,28	2 614,89
3	133201101R00	Hloubení šachet v hor.3 do 100 m3	m3	8,03	522,09	4 192,38
4	162601102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m	m3	248,17	108,23	26 859,44
5	180402111R00	Založení trávníku parkového výsevem v rovině	m2	250,00	8,33	2 082,50
6	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhuťněním	m2	897,00	4,95	4 440,15
7	181301111R00	Rozprostření ornice, rovina, tl.do 10 cm,nad 500m2	m2	250,00	3,44	860,00
8	183403114R00	Obdělání půdy kultivátorováním v rovině	m2	250,00	0,60	150,00
9	183403153R00	Obdělání půdy hrabáním, v rovině	m2	250,00	1,85	462,50
10	183403161R00	Obdělání půdy válením, v rovině	m2	250,00	0,36	90,00
11	184802111R00	Chem. odplevelení před založ. postřikem, v rovině	m2	250,00	0,99	247,50
12	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	248,17	50,00	12 408,50
13	00572400	Směs travní parková I. běžná zátěž PROFI	kg	15,57	44,23	688,66
14	25230500.A	LONTREL 300 herbicid selektivní bal. po 1 litru	l	0,52	1 876,49	975,77
	<b>Celkem za</b>	<b>1 Zemní práce</b>				<b>68 144,53</b>
<b>Díl: 2</b>		<b>Základy a zvláštní zakládání</b>				
15	212561111R00	Výplň odvodňov. trativodů kam. hrubě drcen. 16 mm	m3	13,20	520,90	6 875,88
16	212971121R00	Opláštění trativ. z geot.,sklon nad 1:2,5 do 2,5 m	m2	337,60	16,08	5 428,61
17	271571111R00	Polštář základu ze štěrkopísku tříděného	m3	0,17	440,13	74,82
18	275313611R00	Beton základových patek prostý C 16/20	m3	1,14	989,54	1 128,08
19	275351215R00	Bednění stěn základových patek - zřízení	m2	4,20	212,44	892,25
20	275351216R00	Bednění stěn základových patek - odstranění	m2	4,20	50,82	213,44
21	275353112R00	Bednění kotev otvorů patek do 0,02 m2, hl. 1,0 m	kus	7,00	162,41	1 136,87
22	R 01	geotextilie zřízení vč. dodávky	m2	720,00	32,68	23 529,60
23	R 03	písek praný 0-36Ch vhodný pro beach	t	359,00	145,00	52 055,00
24	69365020	Geotextilie Geomatex NTB10 200 2x100 m bílá	m2	368,24	6,31	2 449,79
	<b>Celkem za</b>	<b>2 Základy a zvláštní zakládání</b>				<b>93 784,34</b>
<b>Díl: 5</b>		<b>Komunikace</b>				
25	564581111R00	Zřízení podsypu/podkladu ze sypaniny tl. 30 cm	m2	720,00	16,77	12 074,40
26	564751111R00	Podklad z kameniva drceného vel.32-63 mm,tl. 15 cm	m2	720,00	94,04	67 708,80
27	R 02	lajnování na beach vč. kotvení	sada	2,00	2 895,00	5 790,00
28	R 04	stlička pro rozhodčího	kus	2,00	6 500,00	13 000,00
29	R 05	sloupky na volejbal kompl D a M	sada	2,00	15 500,00	31 000,00
30	R 06	sloupky pro dělicí síť D a M	kus	3,00	7 750,00	23 250,00
31	R 08	branka na beach fotbal D a M	ks	2,00	24 500,00	49 000,00
	<b>Celkem za</b>	<b>5 Komunikace</b>				<b>201 823,20</b>
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				
32	998222012R00	Přesun hmot, zpevněné plochy, kryt z kameniva	t	436,60	50,14	21 891,12
	<b>Celkem za</b>	<b>99 Staveništní přesun hmot</b>				<b>21 891,12</b>